

トムキャットベーカリー 商品アレルギー・栄養成分一覧<サンドイッチ・サラダ>

2026年7月15日 更新

- ・トムキャットベーカリーの主なパンのカロリーと栄養成分を50音順に掲載しております。
- ・栄養成分値は、当社にて算出した商品1包装当たりの推定値です。
- ・当店の厨房では「乳成分・卵・小麦・そば・落花生・エビ・かに・くるみ」等を使用した商品を製造しております。
- ・店舗によりお取り扱いがない商品がございます。また、店舗によってアレルギーが異なる場合がございますので、ご購入の際はプライスカードをご確認ください。
- ・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

		品名	アレルギー								特定原材料に準ずる	カロリー(kcal)	たん白質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
			乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						
1	C	Colorful	○	○	○						大豆・豚肉・りんご・ゼラチン	356	14.9	16.5	36.8	2.1
2	ア	アボカドシュリンプ&サーモン	○	○	○			○			鮭・大豆・りんご・ゼラチン	335	12.9	17.3	32.0	1.8
3	ク	クロワッサンバストラミボーク&ゴーダ	○	○	○						大豆・豚肉	313	10.5	21.4	19.6	1.5
4	ケ	玄米 ルーベン	○	○	○						牛肉・大豆・豚肉・りんご・ゼラチン	254	10.7	12.4	24.9	1.9
5	タ	ダブルチキン	○	○	○						大豆・とり肉・りんご	287	13.0	13.1	29.3	1.6
6	チ	チョップド コブサラダ	○	○	○						大豆・とり肉	130	6.6	8.2	7.3	0.4
7	ハ	バインミー 海老アボカド	○	○	○			○			大豆・とり肉・りんご	247	9.0	8.4	33.9	1.1
8		バインミー ローストチキン	○	○	○						大豆・とり肉・りんご	291	10.3	12.9	33.3	1.7
9		バゲット ビーフ&サーモン	○	○	○						牛肉・鮭・大豆・豚肉	502	21.7	17.5	64.6	3.3
10		バターサンドプレッツェル	○		○						大豆	280	6.5	12.1	36.3	0.9
11	フ	フォカッチャセミドライソーセージ&熟成ロースハム	○	○	○						大豆・豚肉・りんご	489	15.1	21.1	59.9	2.6
12		フォカッチャエッグシュリンプ&アボカド	○	○	○			○			大豆・りんご・ゼラチン	491	15.8	22.0	57.6	2.0
13		プレッツェル (サーモンチーズ)	○	○	○						鮭・大豆・りんご	298	10.6	12.0	36.9	1.4
14		プレッツェル (熟成ロースハム&チーズ)	○	○	○						大豆・豚肉・りんご	316	11.3	13.3	37.8	1.7
15		プレッツェルあんバターサンド	○		○						大豆	376	8.4	12.2	58.2	0.9
16		プレッツェルドッグ (ザワークラウト)	○		○						大豆・豚肉・ゼラチン	462	14.9	25.4	43.4	2.7
17		プレッツェルドッグ (マスタードレリッシュ)	○		○						大豆・とり肉・豚肉・りんご・ゼラチン	456	14.7	24.9	43.2	2.9
18	ヘ	ベーグル サーモンマリネ	○	○	○						鮭・大豆・豚肉・りんご	385	14.0	17.6	42.6	2.1
19	レ	レーズンブレッドサンド (ドライフルーツ&胡桃)	○	○	○					○	大豆	479	10.3	21.8	60.3	0.8